
ZARZĄDZENIE NR 118/2023 
WÓJTA GMINY IRZĄDZE 

z dnia 21 listopada 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy Irządze na 2023r. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023r. 
poz. 40 z późn.zm.)  oraz art. 257, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2023 poz.1270 z późn. zm) 

Wójt Gminy Irządze 
zarządza co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w planie wydatków na 2023r.  zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Irządze 
 
 

Jan Molenda 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5AA6CF12-9170-4C04-9D68-874498211130. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 118/2023 Wójta Gminy Irządze z dnia 21.11.2023

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 4 700 110,40 4 700 110,40 4 449 225,67 3 415 233,70 1 033 991,97 0,00 230 175,00 20 709,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -127 519,00 -127 519,00 -125 219,00 -79 480,00 -45 739,00 0,00 -2 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 127 519,00 127 519,00 126 319,00 119 319,00 7 000,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 700 110,40 4 700 110,40 4 450 325,67 3 455 072,70 995 252,97 0,00 229 075,00 20 709,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 2 910 606,42 2 910 606,42 2 770 697,03 2 312 715,47 457 981,56 0,00 119 199,66 20 709,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -57 900,00 -57 900,00 -57 900,00 -26 400,00 -31 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 78 519,00 78 519,00 77 319,00 73 819,00 3 500,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 931 225,42 2 931 225,42 2 790 116,03 2 360 134,47 429 981,56 0,00 120 399,66 20 709,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80103
Oddziały przedszkolne w
szkołach podstawowych

przed zmianą 471 162,08 471 162,08 441 826,74 422 814,79 19 011,95 0,00 29 335,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -8 100,00 -8 100,00 -7 400,00 -7 400,00 0,00 0,00 -700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 37 700,00 37 700,00 37 700,00 36 700,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 500 762,08 500 762,08 472 126,74 452 114,79 20 011,95 0,00 28 635,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80107 Świetlice szkolne

przed zmianą 206 732,41 206 732,41 196 189,91 187 214,11 8 975,80 0,00 10 542,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -28 540,00 -28 540,00 -27 640,00 -27 640,00 0,00 0,00 -900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 178 192,41 178 192,41 168 549,91 159 574,11 8 975,80 0,00 9 642,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80146
Dokształcanie i doskonalenie
nauczycieli

przed zmianą 16 400,00 16 400,00 16 400,00 0,00 16 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -8 739,00 -8 739,00 -8 739,00 0,00 -8 739,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 661,00 7 661,00 7 661,00 0,00 7 661,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80148
Stołówki szkolne i
przedszkolne

przed zmianą 491 212,10 491 212,10 488 212,10 274 757,46 213 454,64 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 740,00 -4 740,00 -4 740,00 -4 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 800,00 10 800,00 10 800,00 8 800,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 497 272,10 497 272,10 494 272,10 278 817,46 215 454,64 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80149

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach
przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych
formach wychowania
przedszkolnego

przed zmianą 31 900,00 31 900,00 30 400,00 30 400,00 0,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 600,00 -5 600,00 -5 300,00 -5 300,00 0,00 0,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 26 300,00 26 300,00 25 100,00 25 100,00 0,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80150

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci i
młodzieży w szkołach
podstawowych

przed zmianą 212 474,37 212 474,37 201 876,87 168 576,87 33 300,00 0,00 10 597,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -13 900,00 -13 900,00 -13 500,00 -8 000,00 -5 500,00 0,00 -400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 199 074,37 199 074,37 188 876,87 160 576,87 28 300,00 0,00 10 197,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 30 367 385,84 14 505 632,84 12 656 450,11 7 779 716,53 4 876 733,58 169 838,00 1 504 665,00 37 679,73 0,00 137 000,00 15 861 753,00 15 861 753,00 119 870,00 0,00 0,00

zmniejszenie -127 519,00 -127 519,00 -125 219,00 -79 480,00 -45 739,00 0,00 -2 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 127 519,00 127 519,00 126 319,00 119 319,00 7 000,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 30 367 385,84 14 505 632,84 12 657 550,11 7 819 555,53 4 837 994,58 169 838,00 1 503 565,00 37 679,73 0,00 137 000,00 15 861 753,00 15 861 753,00 119 870,00 0,00 0,00

Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5AA6CF12-9170-4C04-9D68-874498211130. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 118/2023 WÓJTA GMINY IRZĄDZE z dnia 21 listopada 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1


